EAN l x w x h [mm] W IP  (°C) VAC Hz
DR DIM-PFM-20/220-240/24/P 4058075239951 166 x 63 x 38 20 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
DR DIM-PFM-40/220-240/24/P 4058075379176 179 x 63 x 38 40 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
DR DIM-PFM-60/220-240/24/P 4058075379190 179 x 63 x 38 60 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
DR DIM-PFM-100/220-240/24/P 4058075240070 233 x 74 x 42 100 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
DR DIM-PFM-150/220-240/24/P 4058075240117 233 x 74 x 42 150 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
DR DIM-PFM-250/220-240/24/P 4058075240155 253 x 74 x 42 250 66 -40...+50 220-240 V 50/60 Hz
LED DRIVER DIM OUTDOOR PFM
2
picture only
for reference,